
1。 1.力 了回答比斯利先生的鬥趣 ,他重欠了他在介勿報告吋肘球邦口京的特殊竹兄所作的拜

猙 <凡 上文年 29段 )。

年四十三屆舍快的日期和地魚

〔快程項 目Ⅱ〕

lU2.主 席宣布才犬主席 田次定建破日泳法發民舍第四十三屆套快于 1991年 4月 2g日 至 7月

19日 拳行 .

1°3.本努鈉先生、凱西先生、馬希与先生、係菜先生、己水甜戈夫先生和托移沙特先生吋送

些 日期表示保留.如 果委貝合決定在 4月 份規升始工作,它 可能得不到若干委真的林助 ,因 力他●)●

將因其他音╨〤夯而不得脫身°

l㏄.恩居加先生洗 ,委 員舍越早升始工作,就越能冬早完成提交絡大套的報告,他 的意兄得

到阿吉甘拉求王的支持°

1U5.主 席悅 ,如果沒有反村意兀 ,他就放力委炅合同意#犬 主席 日的楚快 ,即 第四十三屆合

快子 1991年 4月 29日 至 7月 19日 半行°

就達釋決定.                        ‵

下午 6付 lU分散套 .

第 2192次合快

19gU年 7月 l2日 星期四上午 lU吋

主席:史 久儲先生

出席 :阿吉#拉 未王、凱西先生、阿〨焦一

一

伊斯先生、巴水沃#先 生、巴本甜戈夫先生、比

斯利先生、本努鈉先生、卡未′ .〞 你里格斯先生、迪皿斯 .网 菸雷斯先生、埃里克松先生、弗朗

西斯先生、格雷夫拉特先生、海斯先生、伊留埃卡先生、雅科籬僽斯先生、科多馬先生、馬希与先

生、友卡弗里先生、思好加先生、小未曾先生、怕夫拉克先生、佩未先生、斯里尼瓦#.拉央先生、

拉扎几鋕拉朗恃先生、:庫助斯先生、基普水雜送 .古伕田斯先生、每巫姆先生、托格沙特先生 .

一 Sll一



危害人美和平及安全治罪法車來
l (塞

).

(A/CN. 4/429和 Add. l-4,i

A/CN.4/43U和 Add. 1,.

A/CN.4/L.4粥 ,B市 ,A/CN.4/L.454和 CUrr.

〔快程項目S9

淡立回豚別

一

中判机杓 1.● 足工作扭的報告 (生)

第 2S段 (臻完)

1.格濱夫拉特先生提快第 28段位改似如下‘

“
有些回家將建立回隊別

一

法院視力一神有用的替代加法,用 以克服其在執行普遍管特方面的

困堆.但是,如果忕力田隊捶登机构能移使各曰撰脫執行其田宗司法 (刑 法〕行政方面的同趣 ,那

就錯了°
”

若委員舍不同意,也許可將垓段別除,因 力垓段并非其正必要°

2.客普水堆送 .古缺雷斯先生悅,格雷夫拉特先生的提快解決了︴多同題 ,因 此他將撤回自

已玵垓段的反肘意北°

3.凱 西先生悅,格霄夫拉特先生的提快可能有助千克服討淹中山班的困堆,但他怀舜排
“
回

家別

一

司法行政
”

是否恰些,提快采用
“
回東在別︴1.9趣 方面的司法行政∴

4.本努納先生悅,凱西先生提快的
“
刑

一

同捶
”

之一措洞大泛.他建洪采用
“
肘回恥罪行的

起拆
”

.

5.友 卡弗里先生悅,他 同意本努幼先生的建快,送在英活中接起來也很板,他提洪用
“
減

駤
”

或
“
消除

’
取代

“
使各曰接脫

’
等字祥 .

6.拉扎凡德拉朗博先生悅,他也同意本努納先生提出并得到友卡弗里先生支持的建快,因 力

他村原 2B段 以及格名夫拉特先生長以的重新措甸有所保留︶

?.科 ′巧先生走快,用
‘
逍于/i.現

”
取代

‘
錯了

”′田,后者否定性大強 .

象自第 2lSg次舍快.  〡

委貝合在 19Sd年 年六屇舍快上通述的治罪法車未 <《 19S4年⋯⋯年盤》,館 二卷 ,第 151-

152英 ,文件 AZ2cg3.第 S● 段)特 我于 <1985年 ⋯⋯年塋9,錧二卷 (方 二部分),第 8英 ,

館18段 .

持栽子 ㄍ199° 年⋯⋯年壆》,弊 二卷 (館
一部分).

同上°

——
 512 -



8.恩唐加先生說,他支持科〞馬先生的建破.至 于友卡弗里先生的提快,.消 除
”

比
“
我密

”

一切更好。

9.埃里克松先生 (根告貝)安 同科′巧先生的走洪,并提快第二句末尾位改力 :“ .⋯”銠侈消

除与9f回 隊罪行起拆有失的所有鬥趣
”

.

lU.海 斯先生悅 ,他肘本努納先生提快的台汀有所保留.委 貝舍不依機田包括肘回拆罪行的日

內起拆 1.● 趣 ,而且也努力包括9f那 些在技木工作力日內罪有的

一

項的日內起拆同捶 .因 此
‘
肘回狋

罪行的起拆
’

送一措詞限制大多.也許比技好的是說 :‘ 回家肘失似罪行的起拆
”

.

11.迪 巫斯 .阿 ≠雷斯先生悅 ,他螢成Ⅲ除玤 ZB段 ,因 力咳段与第 29段相悖.別 除它元楓于

垓報告.

l2.凱西先生悅 ,他不反肘用除垓段.但若要保留垓段,則 位牢圮共有大的竹兄°有些回京放

力它們在執行普遍管特方面舍遇到田璀.因 此它們主張采用回隊刑手法院之种替代亦法°瑋二句話

因此可以措田如下:“但是,如果快力田跡校全机相能接消除所有送些田堆,那就達于球現了.’ 走

就可以免除有必要提到肘回沶罪行的回家或回隊起拆°如果采用送一提法,各 曰可能仍然合河力什

么所提到的信念逍子/i.現 ,送祥委貝合又必須說明原因,汏 而使垓段更加累發.但是,如 委貝舍放

力送是一介特殊的情況 ,那 么Jll必 須肘來文做洋幻的說明.因 力如果是那洋他所提快的措詞就不移

克分 .

13.帕 夫拉克先生悅 ,第 2S段是力下列一些日京似打的,它 們希望得到回師刑卒法院的常助 ,

以便克服展行与村某些罪行起拆的〤夯有夫的困璀 .中 美洲和南美洲的毒品敗逞鬥趣就是一例 .孩

段的館 2句 可以mI除 .

14.錫 正好先生 (工作＿.E主席未報告貝)悅 ,及何革的亦法就是刪除好 2B段 .昱 然,淡 立回

豚刑手法院并不意味著各回在執行其法律制度方面就沒有田趣了.

15.格 雷夫拉特先生悅,他 安成別除錧 28段 ,并 特工作持到尚待甘淹的更力重要的段落.

16.弗 朗西斯先生悅,館 2B茶提出了一介重要的同趣,達 一同趣与某些回家,如其本回直接

有失。他強烈反玵別除垓段,水力咳段垃垓以格官夫拉特先生早些吋侯走快的形式列入.目 前沒有

受到垓回題形呁的回泉也許以后某介吋侯舍受到形呴.

17.阿吉●●拉未王悅他同志帕夫拉克先生的志凡,有 些回束想要得到回厤別手法洗的招助,因

此幣 2B段拉予保留.确 央,有 些日京玵在其飯土上犯罪的他日回民甚至不知玄怎么亦.

18.凱西先生悅,他支持用
‘
避子/f.班

’
取代

‘
錯了

”
一詞.可 以用

‘
消除所有之些困堆

’
取

代格雷夫拉特先生提出的來犬中的
‘
使各回播脫回家 〔別

一

〕司法行政方面的1.9趣
”
一悟 <上 文年

1段 ).

19.塞 普小堆迷 .古供舌斯先生,在 西工姆先生 <工作鉏主席兼根告長)的支持下悅,由 于委

真套不能移就素文造成掰快,方 2S段位用除°

—— 513 ——



2。.本努幼先生就程序同捶皮言,他庭快主席放立一介小型工作姐,作 出最后一次努力起草第

28段 ,若不能奏效則孩段位予刪除 .

21.雅 科籬德斯先生就程序鬥趣皮言,他甘主席就本努妠先生的提快作出我央。

22.主 席建快,淡立一介由本努幼先生、弗朗西斯先生、格雷夫拉特先生和韜正姆先生 (工作

姐主席兼報告貝)組成的非正式工作班,以便就一↑折衷的未文造成怭快 .

就送洋快定°

23.至遊短哲休舍,主席宣布,力 尋找折衷朱文而恢立的非正式二作組走快Ⅲ除年 2S段 .

鈕.阿古甘拉素王反肘造祥做,他放力在垓小姐的授板中沒有任何部分女成孩小姐提快刪除

弗 2B段 .垓小姐的淡立是力了努力力孩段尋找′↑大家都能接受的來犬.如 果取得送一錯呆需要

更多時同,委 貝合虛垓考慮要求垓小姐娃臻其工作 .也并可以將弊 2S段交給工作數主席兼報告炅.

元啥如何,泣 由委貝金本身未決定是否位刪除某一段落.

2s.拐 巫姆先生 (工 作姐主席兼敬告貝)指 出,非 正式工作組成長不能造成一介林快的案文 ,

因此走快刪除節 2S段 .就他而言,他 所能做的佷此而已°

2S.弗 朗西斯先生悅,他与其他委真一祥玵提快ml除 弗 28段表示夫切.孩 段提到小回在努力

執行現有的普通管葀制度方面的鬥趣一一一今肘小回十分重要的鬥趣°

27.主 席悅,阿 吉博拉素王的反玵落兄將列入合快的何要圮暴中.若元人反才,他就放力委貝

合同志刪除第 2S段 。

就遠梓快定 .

第 29啟

2S.海斯先生說,算 2句
‘
保伊

”
一切前面位孩加上

“
fUr” .

就送祥決定。

2g.科 ′馬先生悅,他肘丹共的措洞不滿意,達些措詞力 :“呈然不能排除力政治目的而濫用

日隊刑

一

法院的可能性⋯⋯’,因 力之屈子主現千新的1.9廷 .因 此,垃 以下迷來文取代弊 1句括 :

‘
力了保陣回沶法院的公正和保抻被告的叔利,有 必要力法院洪十一种迢些的豬构 .’

SU.阿吉#拉未王悅,年 1句垃川除.垓句提到一种假扱竹兄,与 下一句所表示的思路不相吻

合 .

31.埃里克松先生 (根告長)悅 ,席 一句反映了人●●在忤多切合中所表示的夫切.但是,力 了

將送′夫切放入道些的上下文,他走快垓句重新措洞如下 .“人們肘力政治目的而盜用回哧法院表

示了一些夫切,但 委長舍相信,送可以通迂力法院淡十一种健全的佑杓來避免°
’

BZ.比 斯利先生悅 ,他 自已也想到一些熒似的措田.但 回想一下,他卸女同科男馬先生的提洪 ,

因力垓提快提到法院的公正性和保#令人的冬利,次而又恰些地犬理了中心同題.因 此他軟促委貝

—— 514一



合采納垓提快°

SS.恩 詹加先生悅,他 也脅同科男巧先生的提破 .

銋.托務沙特先生提快第 1句修改如下♂
‘
且然人們吋日隊法院不能移完全不受政治趙鈴的形

咱表示失切,但 委真合相信 ,其狂立和公正性可以通述淡十一种健全的錯杓而得到保陣°”第 2句

活可以保持目前的措祠°

∞.科 男馬先生悅,他 可以接受垓提放,但位將井 2句 中的
‘
人叔

”
改力

‘
叔利

”
.

SS.斯里尼瓦#.拉央先生提快用
‘
通造快十一介有充分保u措施的錯杓而得到保近”取代托

移沙特先生提出的修正案中的
‘
通趙放卄一种使合的錯相而得到保陣

’
一悟。

37.主 席悅.若元人反肘,他茂放力委真合同意采幼托替沙特先生提出、斯里尼瓦#.拉奧先

生加以修改的修正瑋,并根括科〞再先生的提快別除好二句中的
“
人

’
字。

就送祥決定 .

銓述修正的館” 段適迪 .

BB.阿吉甘拉素王注意到,工作組的根告中有些地方提到
‘
回隊別卒法院

”,而在其他一些地

方則仗伙提到
“
法院

”.力 了一致起兄,他 主張在通篇報告中使用后一措河°

Bg.傷 皿姆先生 (工作組主席兼報告貝)悅 ,法 文本中的相位措甸是 jur【sdttlUn,垓 措洞的好

爽是更力ㄏ泛.不 避在此他沒有什么偏好 .

4U.保菜先生同意工作坦主席兼敬告長的志班 ,他悅 jur6d:cJUn也 更力恰普,因 力送是一介中

性洞.而且
“
法庭

”
或

‘
法院

’
達些措洞与大于种族又地和种族隔有的現有文中中的措洞不一致 .

41.思 居加先生在帕夫拉克先生支持下悅,在英文中,勺ur㏕ttbn” 与
“
.oⅡ rt” 不是同又詞 .

可以在弗 2S段 “
因隊別

一

法院
’之后加上

‘
以下何林

‘
法院”

等字祥 ,由此可以城駤阿吉甘拉素

王的不安.

φ.馬 希馬先生建快,扯工作靻主席兼根告長來尋找最道些的措詞形式°

43.海斯先生悅,由 子送↑同題瑰摔是一介弗輯 1.● 趣,因 此垓瑋文泣垓保持其目前車揪的形

式°

就送洋快定°

方 3U段

●●.科 多巧先生兢 ,“more㏑”
兩字位改力

“㏑ more” .

就速祥快定 .

臸世修正的第 3U段 適迂°

第 S1段

45.卡 菜男 .′ 德里格斯先生悅,方 Sl段 列出了行使管格枚的三种逸擇亦法,指 出了法院泣

—— 515 ——



垓道用何种法倖。第
3种逸擇加法引入了一种板外的,他放力是旡失的要素,因 力其中不依淡到垓

法院玵各日授板子它甘培的罪行行使管格叔 ,而 且放到垓法院的坡立与治罪法元失.送 一魚与玵某

些罪行威管括叔之一同延根本屯不相夫.法 院的淡立完全可以南治罪法元失,然 而卸仗吋治罪法中

所列罪行具有管播叔。因此,他扶力,送一要素成子加除.

“.友卡弗里先生悅 ,他 同志卡朱多 .′ 德里格斯先生的意北.他逐提快 ,庄 粹 (二 )項 中的

‘
規定

”
一月改力

‘
所列

’,后者是 (一 )攻 中所用措洞.他迷一步提快 ,庄將 (三 )項 中的
‘
授杈

子它竹播的
”

改力
‘
球子它管格的

”
.

47.巴 本謝戈夫先生指出,垓報告的作者似乎在錚 31段 中忽略了遠洋′介

一

共,即 有一些班

行的回眛公夠恁治某些罪行并玵力此目的淡立日豚刑

一

法院作出了規定.牛 ㄑ三)放在一定程度上

提到達一1.9捶 ,垓欺提到
‘
玵各固故板子

’法院
‘
竹格的

’
罪行行使管格叔.因 此他致促成垓兵体

提到那些回穌社舍ㄓ已下定〤并工人們承放希要力其次立一介回隊別

一

法院的各种罪行°

48.如 果向他保怔目前的未文包括了現行回隊公的中所提到的所有罪行以及根括未來公的將

受到怒捌的那些罪行 ,他可以滿足子目前的來文.否 則,他走洪澄清達一鬥翅 ,在 (三 )項末尾另

插入下一介短悟 :“ .⋯⋯根括回隊公的或其他文中
”

.

妙.科 步霄先生說,他 同意友卡弗里先生的提快,用
“
賦予它管格的

’
取代

“
授叔予它管搖

的
’.至于巴休甜戈夫先生所提的志凡,‘各回威予它管樁的罪行

”垃垓包括种族又鬼等罪行.在速

方面,1948年 《防止及恕治又免种族罪公的》我有失子管幣杈的規定 .

5° .傷工姆先生 (工作姐主席兼根告炅)故促保持 <三 )項 目前的形式°大于根括現有回呸公

的位予恁田的罪行 ,‘肘各曰賦子它管格的罪行行使管培杈
”
速些措洞特包括有失主管法院的規定 .

因此,締 的回根据公的本身的規史成子有失管培叔°

S1.帕 夫拉克先生悅,作力工作姐的一名威貝,他支持主席兼根告真的悲兄,故促特垓來文保

持不功,但 友卡弗里先生所建快的一些有用的措田方面的改助除外 .

S2.佩末先生悅 ,巴 小甜戈夫先生的恁凡有道理,送一 1.● 捶可以通迂在 (三 )項末尾另外增加

一介短悟來解決,其大意力:‘ ......特 別是根括 lg.B年 6防 止及想治又免种族罪公的●和 199S年

ㄍ禁止并恁治和族隔有罪行回隊公的′.在道方面他強玥
‘
特別是

”
的二大意〤 .

田.比斯利先生悅,他 同意巴本甜戈夫先生的念北.至于友卡弗里先生持詞方面的建破 ,他 同

意位格
“
投板子它管特的

”
改力

一

式子它甘格的
’,但他主張在 ㄑ二)項 以及 (一 )項 中使用

“
規

定
’

一洞.并非治罪法中
“
所列

’
的所有連法行力都是罪行 .

駟.挑西先生淡到巴小甜戈夫先生提出的同捶.他悅他安同采用可以包括肘其他罪行、即除治

罪法外其他日狋公的所列罪行行使常培板的特洞達一想法.

邱.阿吉博拉未王走快,在 (一 >項 中,在 ‘
治罪法所列

”之后加上
“
全部

’′洞.力 了一致

超凡,他 同意比斯利先生的建快,用
‘
規定

”
取代

‘
所列

’
.

——
 516 

——



SS.雅 科籬德斯先生悅,他 同志在 (一 )和 (二 )項 中都使用同一持洞的建快,但他放力道曾

的措洞位垓是
‘
所列

”,而 不是
‘
規定

”
°

Ⅳ.比斯利先生提快,垃孩在送兩項中使用
‘
界定

’
一切 .

$.主席悅,若元人反玵,他就次力委貝合同志:G)在 ㄑ一)項 中的
“
罪行

’之前加上
‘
合

部
”

一洞,(b)特 (一 )項 中的
‘
所列

”
和好 (2)放 中的

‘
親定

”
改力

“
界定╮ <.)特 <三 >項

中的及后部分改力 :“ ......特 式子它管格的╮ a)在垓項末尾插入另外一介短活,其犬意是 :t...”

特別是根据現有回妳公的行使仔格叔 .”

就達祥快定 .

銍避修正的名 Bl段 通道 .

館 B2和 好 BB段

館 釳 和第 33段通逮°

弗 34段

59.弗 朗西斯先生建快,弊 1句 中的
“pra.ticatty” 垃改力

“
pr日●t:。 abt:ty”°

就達祥決定°

6U.卡 菜〞 .多 德里格斯先生兢,瑋 1句 中的
“
治罪法規定的某些罪行

”
速一措甸不能令人清

惡,法 文和西班牙文文本也都一祥.最好的亦法是悅
“
治罪法界定的

”
罪行 .

就速祥決定°

“.偑朱先生建快,垃 垓允萍各回有逸鋒第 3种 萍法的机合°援何車的解決亦法是在牛 銋 段

末尾加上
“
第三炎回家集田采取一种中同悉度

”
等字祥 .

倪.本 努幼先生現,他不能移看出垓段中就肘某些罪行起坼而淡想的兩种逸舞亦法如何能各

容忤出班一介第三爽回家集田.

“.格 雷夫拉特先生悅 ,他 同志本努幼先生的意凡.与 第 BS段 不同,第 斑 段沒有提到回隊刑

一

法院和回家法院可能掬有并行管培叔的竹兄.其主題是垓法院所竹培罪行的范田.

“.保朱先生悅,送介向趣稍錶有一庶欠染了.方 B● 段并未具体規定根指第二种逸毒亦法各

國是否有〤芬特某些罪行提交垓法院,或各日可以自由逸掙 ,特送些罪行提交垓法院或錴麥通道其

回來法院村其起拆.在后一种假淡帝況卞,現完全可能有第三英口京.但是.他不些持他的提快 .

6S.本 努幼先生走快.力 帝确起無,位在方 2句末尾加上
‘
不受法法院管格

’
等字祥 .

66.埃里克松先生 <根告真)指 出,達洋的修汀特使英文本中的句子又長,他建洪第二句肘末

尾改力:$⋯“或通避茶欺規定使各回可以逸舞排除垓法院的管括叔╮他同意佩東先生的意北,放

力玵某些罪行而言,有 些回家可能娃攻利用其自己的法院,以及日沶法院.

G9.托移沙特先生提洪 ,‘逸出茶欺
’
庄代之以

‘
任捀茶敏 .” 在及后一句中,他建快用

‘
達些

—— 517 ——



日京將拆褚回隊別

一

法院
’取代

“
達些曰京套⋯...’ 等宇.

本努納先生肘法文本的修正來通避°

68.科多筠先生悅,最 后一句中的
“
故予

’
泣代之以

‘
民予

”
°

就送祥快定°

銓逮修正的年 Ⅲ 段通述°

年 SS段

m.卡末〞 .多 德里格斯先生指出,弗 BS段与好 B2段 不同,除 了連免推退之外,其 中沒有提

到所提快亦法的好赴.弊 35段 的推理有缺陷,達 一 1.● 捶完全与法院的管格杈元夫°

7°.托穆沙特先生悅
‘
ev.ntuaI” ′詞 是淚悸,位代之以

‘
”缽:ble(可 能)” °

就送祥決定 .

銓述修正的第 35段通迂 .

第 3e段

第 SG段 通逮°

弊 37段

71.本努納先生悅,館 肝 段垃垓汫明,委 貝金、而不仗是工作鈺甘站了將管特叔才大到回家

以外法律央体的可能性°

9Z.馬 希与先生悅,若委長合通迂工作姐的報告,則 其中所反映的現焦是委員合的現魚 .

9B.科 男巧先生悅 ,大家決定不強調弗 37段 中所提到的可能性,叔有部分委貝甘站了達一可

能任°孩技告不成垓給人以安貝合本身甘法了達一同捶的印象 .

74.卡 朱多 .多 德里格斯先生在假朱先生支持下悅,他 守可刪除弟 S9段 °村大合來排,提到

某一次討站而又不指明提出了什么怡括是沒有任何好爽的.

9S.霄 希与先生田頭悅,在送一同捶上沒有作出珓后決定.在討梵回隊別

一

法院的初期 ,只 是

有人走快可特一些介人的田体、如恐佈主〤分子和有鋸你的毒品走私犯,王子法院管格范田之內°

9S.托格沙特先生悅 ,井 S9段 可以川除.因 力它沒有向犬舍表明委貝合自已的傾向.确 共,工

作鈺的整介報告不迂是交中了各种逸揮亦法.

99.科 ′霄先生洗,他党得卡末〞 .〞 德里格斯先生提出的站括有些道理°但是,位孩鬥明,

夫子放立回隊刑｜法院的報告是以一种非常初步的形式提交大含的,委 長舍沒有時同9I各 种逸摔

亦法造行仞底的甘淹°

9B.弗 朗西斯先生建快 ,反玵的意見可以速洋係決,即在錧釘 段末尾加上下列一句活 :“ 一般

—— 518 ——



的意兄是管格叔位子才犬 .’

79.保未先生建破州除第田 段,并將第 “ 段笫 2句 修何如下:“且然討淹避特治罪法的范田

才犬到回家或其他法律其你的).● 趣,但達一同捶仍有待以后常快°
”

8U.弗 朗西斯先生悅 ,工作疑一些成真強烈扶力,曰 京和介人之外的央体也可能犯下治罪法所

包括的罪行.根括委員合已垤确立的做法,送一現魚垃垓反映在根告中。

中午 12吋 5° 分技合 .

弗 219B次舍快

199U年 7月 12日 星期四下午 3吋 3U分

主席‘史久佑先生

出席‘阿吉甘拉素王、凱西先生、阿〨焦一

一

伊斯先生、巴小沃#先 生、巴本謝戈夫先生、比

斯利先生、本努納先生、卡末多 .〞 德里格斯先生、迪皿斯 .网 菸宙斯先生、埃里克松先生、弗朗

西斯先生、格雷夫拉特先生、海斯先生、伊留埃卡先生、雅科籬德斯先生、科男馬先生、馬希車先

生、友卡弟里先生、恩居加先生、帕夫拉克先生、保末先生、斯里尼瓦菸 .拉奧先生、拉扎凡德拉

朗博先生、

一

庫鈉斯先生、塞普你堆送 .古供宙斯先生、傷正姆先生、托移沙特先生 .

危害人大和平及安全治罪法車來
l 

〈致)

(A/CN. 4/429和 Add. 1-4,z

A/CN. 4/43U和 Add. 1’  A/CN. 4/L. 443,B市 ,A/cN. 4/L. 454和 C.rr. 1)

’
委長金在 19弘 年年六屆合以上通迂的治罪法瑋瑋 <619馭 年⋯⋯年盤》,年二卷 ,年 151一

lS2更 ,文件 A沕Sg3,幣 S● 段)特我于 61985年 ⋯⋯年壆》,席 二卷 (第 二部分),第 8頁 ,

弟 18段 °

ε
特載于 《1ggU年 ⋯⋯年盤》,錧 二卷 (館

一部分)°

.同
上 .

一  S19一




